

**Årsredovisning**  
för  
**Kajsa Magdalena AB**  
559218-9079

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kajsa Bäckmark, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Kajsa Magdalena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva kläduthyrning och personlig styling för festligare tillfällen. Bolaget ska delta i betalda projekt och samarbeten i sociala medier. Bolaget kommer till viss del att bedriva försäljning av kläder som inte längre kan hyras ut.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	625	681	366	271
Resultat efter finansiella poster	14	43	45	40
Soliditet (%)	44	34	38	35

Bolagets omsättning har ökat pga högre efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	33 420	11 832	<b>95 252</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 832	-11 832	<b>0</b>
Årets resultat			458	<b>458</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>45 252</b>	<b>458</b>	<b>95 710</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	
45 252	
årets vinst	458
<b>45 710</b>	

disponeras så att  
i ny räkning överföres  
45 710  
**45 710**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		625 450	681 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>625 450</b>	<b>681 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-234 517	-314 034
Övriga externa kostnader		-253 807	-206 015
Personalkostnader	2	-18 291	-21 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 028	-84 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-611 643</b>	<b>-626 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 807</b>	<b>55 067</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-11 150
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		780	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339	-533
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>441</b>	<b>-11 681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 248</b>	<b>43 386</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 248</b>	<b>28 386</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 790	-16 554
<b>Årets resultat</b>		<b>458</b>	<b>11 832</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	246 507	236 389
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>246 507</b>	<b>236 389</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>246 507</b>	<b>236 389</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 811	40 014
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 811</b>	<b>40 014</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 432	103 688
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 432</b>	<b>103 688</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 243</b>	<b>143 702</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>311 750</b>	<b>380 091</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		45 252	33 420
Årets resultat		458	11 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 710</b>	<b>45 252</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 710</b>	<b>95 252</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		53 000	45 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>53 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		22 344	27 249
Övriga skulder		134 695	206 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>163 040</b>	<b>239 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>311 750</b>	<b>380 091</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	422 758	268 133
Inköp	115 146	154 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>537 904</b>	<b>422 758</b>
Ingående avskrivningar	-186 369	-101 817
Årets avskrivningar	-105 028	-84 552
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-291 397</b>	<b>-186 369</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>246 507</b>	<b>236 389</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 500
Försäljningar		-12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Style for Rent Sweden AB, 559316-2299, Tomellilla

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	2 500
Avgående fordringar		-2 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Tomelilla 2025-06-30

*Kajsa Bäckmark*  
Kajsa Bäckmark